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DRZWI  SUWANE  KLASY  A0-A60  Z  OKNEM 
 
 

PRZEZNACZENIE  WYROBU 
Drzwi suwane klasy A0-A60 przeznaczone są do zamykania przejść w grodziach przeciwpożarowych, szybach 
maszynowych i klatkach schodowych o wymaganym zabezpieczeniu ogniowym A0-A60 wewnątrz wszystkich obiektów 
pływających lub lądowych. 
Drzwi należy przyspawać do ściany stalowej klasy A.  
 
WYKONANIE  WYROBU 
Ościeżnica składa się z pospawanych ze sobą profili hutniczych i profili giętych. Jest ona przyspawana do ściany stalowej. 
Skrzydło drzwi wykonane jest z dwóch kaset z blachy stalowej i ramy wewnętrznej z kształtownika ceowego. Połączone ze 
sobą kasety tworzą przestrzeń zamkniętą wypełnioną wełną mineralną. Konstrukcja skrzydła pozwala na wykonanie go w 
dwóch wariantach : 
    -  malowane farbami nawierzchniowymi piecowymi (M), 
    -  pokryte folią PCV (D) 
Drzwi  wyposażone  są  w regulowany system  jezdny ( szyna prowadząca, wózki stalowe, ograniczniki otwarcia drzwi ) 
osłonięty stalową maskownicą. Przejście w świetle drzwi również posiada osłony. Nakładka ze stali nierdzewnej zakrywa 
próg. Standardowo mechanizm zamykający stanowi obciążnik zawieszony na stalowej lince. Odpowiednio dobrana masa 
obciążnika zapewnia skuteczne zamykanie skrzydła drzwi. Całość osłonięta jest stalową maskownicą. Drzwi posiadają 
okno z szybą klasy A60 o maksymalnych wymiarach 400mm x 600mm lub Ø400mm. 

 
ZAKRES  DOSTAWY 
Dostawa obejmuje kompletne drzwi z wyposażeniem wymienionym powyżej. Dostawa nie obejmuje wkrętów do montażu 
maskownic oraz wkładki patentowej. 
 
OPAKOWANIE, TRANSPORT, MAGAZYNOWANIE 
Drzwi są zabezpieczone przed uszkodzeniami mechanicznymi i przystosowane do transportu w kontenerach. Wyroby 
ułożone na paletach z przekładkami drewnianymi mogą być przemieszczane za pomocą wózków i dźwigów, muszą być 
składowane w zadaszonych pomieszczeniach magazynowych. 
 
PODZIAŁ, OZNACZENIE  I  WYKOŃCZENIE 
Odmiany : 
          P -  drzwi prawe - jak na rysunku 
          L -  drzwi lewe - jako lustrzane odbicie  
Rodzaje skrzydeł : 
         M -     z/p -  skrzydło malowane wg katalogu RAL 
          D -  z/p/d -  skrzydło pokryte folią PCV wg katalogu DOBEL lub GISLAVED  
                        z -  kolor od strony zewnętrznej 
                        p -  kolor od strony przymyku 
                        d -  kolor profilu na skrzydle rodzaju D 
Wyposażenie : 
              -  drzwi z pełnym szyldem zamka - nie wyróżnia się w oznaczeniu 
       Wp -  drzwi z szyldem zamka dostosowanym do montażu wkładki patentowej 
Ościeżnica malowana farbą podkładową. Wszystkie osłony malowane wg katalogu RAL. 
 
PRZYKŁAD  OZNACZENIA 
Drzwi suwane klasy A60 o wymiarach w świetle H x B – 1950 x 900, odmiany prawej (P), grubość grodzi A=68, z 
szyldem zamka dostosowanym do montażu wkładki patentowej (Wp), skrzydło pokryte folią PCV (D), od strony 
zewnętrznej (z) w kolorze B28C, od strony przymyku (p) w kolorze A22A, profil na skrzydle (d) malowany w kolorze 
RAL 9003, osłony malowane w kolorze RAL 9003. 
 
DRZWI SUWANE KLASY A60 1950x900–P/68–Wp–D zB28C/pA22A/d9003-9003 wg karty katalogowej 
nr KK 24-12/34-772. 
 
Niniejsza karta katalogowa odpowiada rysunkowi nr N24-09/34-772. 


